**3714 I.** XVIII w., 18,5 x 11,5 cm, s. 310, opr. sk.

„Methodus facillima cum exemplis practicis rite et fructuose mediationem persolvendi nec non speculum confessionis seu catalogus peccatorum [...] conscripta a [...] Taciano Schuldes [...] gvardiani Observ. Extractus”.

**3715 I.** XVIII w., 19,5 x 16 cm, s. 702, opr. perg.

„Index memorabilium rerum atque verborum ex commentariis Cornelli a Lapide in prophetas maiores ac etiam in Danielelem [...] ad litteram anno [...] 1775 a fratre Franc. Borzykowski minorite observ. [...] Extractus”.

**3716 I.** XVIII w., 19 x 16 cm, s. 28, opr. płsk.

Litanie.

**3717 I.** XV w., 19,5 x 14 cm, s. 96, opr. sk.

Vita s. Joannis Capistrani, quam [...] pater Nicolaus de Fara sexennalis eius socius [...] scripsit [...] et [...] conventuali Cracoviensi ad S. Bernardinum reliquit.

**3718 I.** XVIII w., 19,5 x 12,5 cm, s. 175, opr. sk.

„Orationes et lectiones pro varia festa, conscriptas per Tacianum Schuldes, guardianum Prevorscensem, 1797”.

**3719 I.** XVIII-XIX w., 16 x 10 cm, s. 300, opr. sk.

„Hebdomada sancti variis devotionum exercitiis locupletata”.

**3720 I.** XVIII w., 18 x 15 cm, s. 136, opr. sk.

„Akty duszy pokutującej. Zbiór modlitw i pism religijnych”.

**3721 I.** XVIII w., 16 x 10 cm, s. 134, opr. sk.

„Opisanie tey rekollekcyey albo uwagi”.

**3722 I.** XVIII w., 16,5 x 10,5 cm, s. 696, opr. sk.

„Sententia theologicae. Ex variis authoribus collectae per alphabetum scriptae”.

**3723 I.** XVIII w., 14,5 x 9 cm, s. 274, opr. sk.

„Director animae et corporis seu quaedam institutiones utillissimae [...] conscriptae per [...] P. Angelum Hlousa ordinis Min. Reg. Observ. [...] 1779”.

**3724 I.** XVIII w., 15,5 x 10 cm, s. 240, opr. płpł.

Zbiór pism retorycznych i okolicznościowych, w tym wierszy.

**3725 I.** XVIII w., 15,5 x 10 cm, s. 256, opr. płperg.

„Medytacje religijne”.

**3726 I.** XVIII w., 16,5 x 10 cm, s. 218, opr. sk.

„Epitome vitae humanae. Variarum meditationum et orationum spiritualium”.

**3727 I.** XVIII w., 15 x 9,5 cm, s. 24, opr. płpł.

„Ad amplissimum [...] Ioannem Prerembium archiepiscopum Gnesnensem legatum natum ac Regni Poloniae Primatem etc. Stanislai Orichowy Roxolani pro confirmatione absolutionis suae ab ecclesiastica censura supplicatio. 1560”.

**3728 I.** XVIII w., 19 x 12 cm, s. 92, opr. płpł.

Lectiones.

**3729 II.** XV w., 20,5 x 15,5 cm, s. 456, opr. płperg.

Pisma teologiczne z XV w. „Tractatus de confessione et peccatis; variae orationes (etiam in polonica idiomate), notatae et scripturae et, al.; due bullae papales”, (fragm.).